
Zarządzenie Nr 678/AT/2022

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 2 września 2022r.

w sprawie sprzedaży mienia ruchomego Urzędu Miejskiego w Słupsku.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559)

zarządzam, co następuje:

§1.

Przeznaczam  do  sprzedaży  w  trybie  przetargu  pisemnego  nieograniczonego  mienie  ruchome  Urzędu

Miejskiego w Słupsku.

§2.

Przetarg przeprowadzi Komisja Przetargowa w składzie:

1) Emilia Kobus – przewodnicząca,

2) Barbara Leoniec – członek komisji,

3) Magdalena Majchrzak   – członek komisji.

§3.

Zadaniem Komisji  Przetargowej  jest  przeprowadzenie  procedury przetargowej  zgodnie  z  Regulaminem

zbywania zbędnych środków trwałych stanowiących własność Urzędu Miejskiego w Słupsku stanowiący

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 859/AT/2021.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Administracyjno-Technicznego.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – opis przedmiotu

2. Załącnik nr 2 – ogłoszenie

3. Załącznik nr 3 – formularz ofertowy

4. Załącznik nr 4 - umowa sprzedaży

5. Załącznik nr 5 – protokół zdawczo – odbiorczy

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska 

Łukasz Kobus
 

SEKRETARZ MIASTA


